
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8.- Rozpočet Olomouckého kraje 2009-závěrečný účet 
Příloha č.13: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 393 (celkem 464)

d) Příspěvkové organizace v oblasti zdravotnictví ORJ -14
Správce:  vedoucí odboru zdravotnictví

 MUDr. Eva Štefková

ORG § Název organizace Adresa Náklady Výnosy Daň

zlepšený VH

1700 3523 Paseka 145 783 97  Paseka 0,00 995,36

1701 3523 Odborný léčebný ústav neurolog.-geriatrický Masarykova 412 793 05 Moravský Beroun 0,00 95,78

Moravský Beroun, příspěvková organizace

1702 3529 U dět.domova 269 779 00  Olomouc 0,00 776,46

1703 3529 Dr. Beneše 13 787 01  Šumperk 0,00 275,74

1704 3533 Aksamitova 8 772 00 Olomouc 125,80 847,52

CELKEM 125,80

saldo

Komentář:

Z celkového počtu 5 příspěvkových  organizací skončilo:
 - 5 organizací se zlepšeným výsledkem hospodaření v celkové výši tis. Kč

Rekapitulace hospodaření /výsledek hospodaření/  za rok  2009

Výsledek 
hospodaření

Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková 
organizace

161 308,69 162 304,05

64 217,34 64 313,12

Sdružená zařízení pro péči o dítě v Olomouci, 
příspěvková organizace

36 929,16 37 705,62

Dětské centrum Pavučinka Šumperk, příspěvková 
organizace

22 824,18 23 099,92

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace

241 302,17 242 275,49

526 581,54 529 698,20 2 990,86

2 990,86



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8.- Rozpočet Olomouckého kraje 2009-závěrečný účet 
Příloha č.13: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 394 (celkem 464)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8.- Rozpočet Olomouckého kraje 2009-závěrečný účet 
Příloha č.13: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 395 (celkem 464)

ORJ -14

v tis - Kč

Rozdělení do fondů - v Kč

ztráta Fond odměn Fond  rezervní Celkem /v Kč/

0,00 0,00

0,00% 100,00% 0,00% 100,00%

0,00 0,00

0,00% 100,00% 0,00% 100,00%

0,00 0,00

0,00% 100,00% 0,00% 100,00%

0,00 0,00

0,00% 100,00% 0,00% 100,00%

0,00 0,00 0,00

0,00% 0,00% 100,00% 100,00%

0,00 0,00

Výsledek 
hospodaření Pokrytí        ztráty 

z      minulých      
období /v Kč/

995 364,30 995 364,30

95 775,64 95 775,64

776 476,99 776 476,99

275 744,58 275 744,58

847 526,70 847 526,70

2 143 361,51 847 526,70 2 990 888,21

2 990,86



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8.- Rozpočet Olomouckého kraje 2009-závěrečný účet 
Příloha č.13: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 396 (celkem 464)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8.- Rozpočet Olomouckého kraje 2009-závěrečný účet 
Příloha č.13: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 397 (celkem 464)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Adresa : Paseka 145, 78397
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

IĆ: 00849081 ORG
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:

rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost

celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady

Výnosy

Doplňující údaje :
daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 995,36 75,34

b) Rozdělení výsledku hospodaření v Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond odměn 0,00 v Kč

Fond rezervní v Kč
 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 v Kč

c) Závazné ukazatele
Schválená částka Skutečnost

Limit mzdových prostředků v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /odpisy/ 0,00 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek/nájemné/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Odvody z investičního fondu /odpisy/ 0,00 0,00 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu /spolufin. akcí/ 0,00 v tis. Kč

Pozn. : Příspěvková organizace si pokrývá  odpisy  z provozních prostředků organizace.

d) Fondy jednotka -  Kč na 2 des. místa

Stav k 1.1.2009 Tvorba Čerpání Stav k 
31.12.2009

Fond odměn 0,00
FKSP
Fond rezervní
Investiční fond

celkem

161 279,00 163 964,00 161 308,69 157 685,38

161 279,00 163 964,00 162 304,05 157 760,72

995 364,30

995 364,30

75 225,00 73 960,64

3 056,34

8 000,00

213 819,00 1 000,00 214 819,00
2 634 871,11 1 574 426,52 1 803 064,00 2 406 233,63
8 316 553,73 1 126 662,26 2 509 900,00 6 933 315,99
3 115 323,19 12 621 743,99 13 539 941,80 2 197 125,38

14 280 567,03 15 323 832,77 17 852 905,80 11 751 494,00



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8.- Rozpočet Olomouckého kraje 2009-závěrečný účet 
Příloha č.13: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 398 (celkem 464)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8.- Rozpočet Olomouckého kraje 2009-závěrečný účet 
Příloha č.13: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 399 (celkem 464)

Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Paseka 145, 78397
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

1700
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Doplňková  činnost

jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

0,00

920,02

% plnění
98,32%

nerozp.

nerozp.

nerozp.
0,00%

jednotka -  Kč na 2 des. místa
Finanční krytí k

31.12.2009

3 623,31

4 543,33

214 819,00
2 487 640,13
6 933 315,99
2 197 125,38

11 832 900,50



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8.- Rozpočet Olomouckého kraje 2009-závěrečný účet 
Příloha č.13: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 400 (celkem 464)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8.- Rozpočet Olomouckého kraje 2009-závěrečný účet 
Příloha č.13: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 401 (celkem 464)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Odborný léčebný ústvav neurologicko-geriatrický, přísp. org.

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Adresa : Masarykova 412, 793 05 Moravský Beroun
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

IĆ: 600946 ORG
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:

rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost

celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady

Výnosy

Doplňující údaje :
daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 95,78 91,95

b) Rozdělení výsledku hospodaření v Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond odměn 0,00 v Kč

Fond rezervní v Kč
 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 v Kč

c) Závazné ukazatele
Schválená částka Skutečnost

Limit mzdových prostředků v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /odpisy/ 0,00 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek/nájemné/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Odvody z investičního fondu /odpisy/ 0,00 0,00 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu /spolufin. akcí/ 920,00 920,00 v tis. Kč

Pozn. : Příspěvková organizace si pokrývá  odpisy  z provozních prostředků organizace.

d) Fondy jednotka -  Kč na 2 des. místa

Stav k 1.1.2009 Tvorba Čerpání Stav k 
31.12.2009

Fond odměn 0,00
FKSP
Fond rezervní
Investiční fond 0,67

celkem

62 020,00 63 920,00 64 217,34 63 828,00

62 020,00 63 920,00 64 313,12 63 919,95

95 775,64

95 775,64

31 000,00 29 916,49

1 178,61

2 000,00 1 000,00 3 000,00
33 058,96 572 308,06 553 675,10 51 691,92

1 945 241,76 928 052,45 2 593 327,75 279 966,46
6 373 524,86 10 522 856,37 16 896 380,56

8 353 825,58 12 024 216,88 20 043 383,41 334 659,05



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8.- Rozpočet Olomouckého kraje 2009-závěrečný účet 
Příloha č.13: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 402 (celkem 464)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8.- Rozpočet Olomouckého kraje 2009-závěrečný účet 
Příloha č.13: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 403 (celkem 464)

Odborný léčebný ústvav neurologicko-geriatrický, přísp. org.
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Masarykova 412, 793 05 Moravský Beroun
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

1701
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Doplňková  činnost

jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

389,34

393,17

0,00

3,83

% plnění
96,50%

nerozp.

nerozp.

nerozp.
100,00%

jednotka -  Kč na 2 des. místa
Finanční krytí k

31.12.2009

0,67

3 000,00
63 668,99

279 966,46

346 636,12



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8.- Rozpočet Olomouckého kraje 2009-závěrečný účet 
Příloha č.13: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 404 (celkem 464)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8.- Rozpočet Olomouckého kraje 2009-závěrečný účet 
Příloha č.13: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 405 (celkem 464)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Sdružená zařízení pro péče o dítě, příspěvková organizace

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Adresa : U Dětského domova 269, Olomouc
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

IĆ: 00849197 ORG
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:

rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost

celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady

Výnosy

Doplňující údaje :
daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 776,46 769,80

b) Rozdělení výsledku hospodaření v Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond odměn 0,00 v Kč

Fond rezervní v Kč
 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 v Kč

c) Závazné ukazatele
Schválená částka Skutečnost

Limit mzdových prostředků v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /odpisy/ v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek/nájemné/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Odvody z investičního fondu /odpisy/ 300,00 300,00 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Pozn. : 

d) Fondy jednotka -  Kč na 2 des. místa

Stav k 1.1.2009 Tvorba Čerpání Stav k 
31.12.2009

Fond odměn 0,00
FKSP
Fond rezervní
Investiční fond

celkem

36 800,00 36 800,00 36 929,16 36 887,21

36 800,00 36 800,00 37 705,62 37 657,01

776 476,99

776 476,99

20 200,00 20 136,62

1 500,00 1 494,86

Neinvestiční příspěvek - odpisy - příspěvková organizace vrátila částku 5 137,- Kč dne 30.12.2009 na účet Olomouckého kraje, 
poskytnutý příspěvek při zahrnutí vratky činí 1 494 863,- Kč, skutečné odpisy pouze 1 494 862,50 Kč .Příspěvková organizace 
nevrátila částku 0,50 Kč z příspěvku na provoz -odpisy. .

60 830,00 1 000,00 61 830,00
60 310,00 397 904,76 424 084,70 34 130,06

892 840,81 265 823,22 217 394,50 941 269,53
681 204,66 1 511 917,50 1 420 867,00 772 255,16

1 695 185,47 2 176 645,48 2 062 346,20 1 809 484,75



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8.- Rozpočet Olomouckého kraje 2009-závěrečný účet 
Příloha č.13: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 406 (celkem 464)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8.- Rozpočet Olomouckého kraje 2009-závěrečný účet 
Příloha č.13: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 407 (celkem 464)

Sdružená zařízení pro péče o dítě, příspěvková organizace
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

U Dětského domova 269, Olomouc
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

1702
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Doplňková  činnost

jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

41,95

48,61

0,00

6,66

% plnění
99,69%

99,66%

nerozp.

100,00%
nerozp.

jednotka -  Kč na 2 des. místa

Finanční krytí k
31.12.2009

Neinvestiční příspěvek - odpisy - příspěvková organizace vrátila částku 5 137,- Kč dne 30.12.2009 na účet Olomouckého kraje, 
poskytnutý příspěvek při zahrnutí vratky činí 1 494 863,- Kč, skutečné odpisy pouze 1 494 862,50 Kč .Příspěvková organizace 

61 830,00
12 660,58

941 269,53
772 255,16

1 788 015,27



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8.- Rozpočet Olomouckého kraje 2009-závěrečný účet 
Příloha č.13: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 408 (celkem 464)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8.- Rozpočet Olomouckého kraje 2009-závěrečný účet 
Příloha č.13: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 409 (celkem 464)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Dětské centrum Pavučinka Šumperk, přísp. organizace

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Adresa : Dr. E. Beneše 13, 787 01 Šumperk
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

IĆ: 75010984 ORG
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:

rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost

celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady

Výnosy

Doplňující údaje :
daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 0,00 0,00

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 275,74 275,74

b) Rozdělení výsledku hospodaření v Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond odměn 0,00 v Kč

Fond rezervní v Kč
 - Způsob krytí ztráty : Ćástka 0,00 v Kč

c) Závazné ukazatele
Schválená částka Skutečnost

Limit mzdových prostředků v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /odpisy/ 371,00 371,21 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek/nájemné/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Odvody z investičního fondu /odpisy/ 185,50 185,50 v tis. Kč
Odvody z investičního fondu /spolufin. akcí/ 0,00 0,00 v tis. Kč

Pozn. : Vynaložené odpisy nad stanovený limit byly finančně pokryty z provozních prostředků organizace-208,18 Kč.

d) Fondy jednotka -  Kč na 2 des. místa

Stav k 1.1.2009 Tvorba Čerpání Stav k 
31.12.2009

Fond odměn 0,00
FKSP
Fond rezervní 0,00
Investiční fond

celkem

23 559,00 22 880,00 22 824,18 22 824,18

23 559,00 22 880,00 23 099,92 23 099,92

275 744,58

275 744,58

13 200,00 13 199,98

9 100,00 1 000,00 10 100,00
794 392,67 259 035,00 405 858,00 647 569,67

1 109 249,88 396 605,46 1 505 855,34
121 344,00 371 208,18 250 115,81 242 436,37

2 034 086,55 1 027 848,64 655 973,81 2 405 961,38



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8.- Rozpočet Olomouckého kraje 2009-závěrečný účet 
Příloha č.13: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 410 (celkem 464)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8.- Rozpočet Olomouckého kraje 2009-závěrečný účet 
Příloha č.13: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 411 (celkem 464)

Dětské centrum Pavučinka Šumperk, přísp. organizace
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Dr. E. Beneše 13, 787 01 Šumperk
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

1703
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Doplňková  činnost

jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

0,00

0,00

0,00

0,00

% plnění
100,00%

100,06%

nerozp.

100,00%
nerozp.

jednotka -  Kč na 2 des. místa
Finanční krytí k

31.12.2009

10 100,00
293 880,69

1 505 724,51
242 436,37

2 052 141,57



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8.- Rozpočet Olomouckého kraje 2009-závěrečný účet 
Příloha č.13: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 412 (celkem 464)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8.- Rozpočet Olomouckého kraje 2009-závěrečný účet 
Příloha č.13: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 413 (celkem 464)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : Zdravotnická záchranná služba Ol.kraje, přísp. organizace

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Adresa : Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

IĆ: 00849103 ORG
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:

rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost

celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady

Výnosy

Doplňující údaje :
daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 125,80 125,80

Výsledek hospodaření /po zdanění/ 847,52 -50,68

b) Rozdělení výsledku hospodaření v Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond odměn 0,00 v Kč

Fond rezervní 0,00 v Kč
 - Způsob krytí ztráty : Ćástka v Kč

c) Závazné ukazatele
Schválená částka Skutečnost

Limit mzdových prostředků v tis. Kč
Neinvestiční příspěvek /odpisy/ 0,00 v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek/nájemné/ v tis. Kč

Odvody z investičního fondu /odpisy/ v tis. Kč

Odvody z investičního fondu /spolufin. akcí/ 950,00 950,00 v tis. Kč
Pozn. : Příspěvková organizace si pokrývá  odpisy  z provozních prostředků organizace.

d) Fondy jednotka -  Kč na 2 des. místa

Stav k 1.1.2009 Tvorba Čerpání Stav k 
31.12.2009

Fond odměn 0,00 0,00
FKSP
Fond rezervní
Investiční fond

celkem

238 334,00 239 236,00 241 302,17 240 852,75

238 334,00 239 236,00 242 275,49 240 927,87

847 526,70

847 526,70

Zlepšený výsledek hospodaření za rok 2009 bude použit k úhradě ztráty z minulých let,  která je ve výši -2 499 963,18 Kč. 
Zbývající část bude uhrazena ze zlepšeného výsledku  hospodaření v následujících letech.

129 800,00 128 247,82
18 264,85

2 374,41 2 374,41

9 100,00 9 100,00

992 189,44 992 189,44
835 438,84 2 407 682,14 2 523 944,00 719 176,98

21 699,85 664 520,00 369 255,56 316 964,29
13 130 059,95 19 108 326,36 20 561 538,10 11 676 848,21

14 979 388,08 22 180 528,50 23 454 737,66 13 705 178,92



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8.- Rozpočet Olomouckého kraje 2009-závěrečný účet 
Příloha č.13: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 414 (celkem 464)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8.- Rozpočet Olomouckého kraje 2009-závěrečný účet 
Příloha č.13: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 415 (celkem 464)

Zdravotnická záchranná služba Ol.kraje, přísp. organizace
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

1704
………………………………                                                                  ………….…..……………………………

Doplňková  činnost

jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

449,42

0,00

898,20

% plnění

98,80%
nerozp.

100,00%

100,00%

100,00%

jednotka -  Kč na 2 des. místa

Finanční krytí k
31.12.2009

1 347,62

Zlepšený výsledek hospodaření za rok 2009 bude použit k úhradě ztráty z minulých let,  která je ve výši -2 499 963,18 Kč. 

992 189,44
543 539,47
316 964,29

11 676 848,21

13 529 541,41



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 28.6.2010
8.- Rozpočet Olomouckého kraje 2009-závěrečný účet 
Příloha č.13: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 416 (celkem 464)



Rada Olomouckého kraje xx.x.2010
x.- Rozpočet Olomouckého kraje 2009-závěrečný účet 
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 417 (celkem xxx)

REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :
Název organizace : PO - oblast zdravotnictví 

……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Schválený Upravený Skutečnost z toho:

rozpočet rozpočet celkem   Hlavní činnost

celkem celkem jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

a)    Náklady a výnosy    
Náklady

Výnosy

Doplňující údaje :
daň z příjmů,dodatečné odvody daně z příjmů (nákladová položka) 125,80 125,80

Výsledek hospodaření /po zdanění/

b) Rozdělení výsledku hospodaření v Kč
 - Návrh na příděly do fondů: Fond odměn 0,00 v Kč

Fond rezervní v Kč
 - Způsob krytí ztráty : Ćástka v Kč

c) Závazné ukazatele
Schválená částka Skutečnost

Limit mzdových prostředků v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek /odpisy/ v tis. Kč

Neinvestiční příspěvek/nájemné/ v tis. Kč

Odvody z investičního fondu /odpisy/ v tis. Kč
Odvody z investičního fondu /spolufin. akcí/ v tis. Kč

Pozn. : 

d) Fondy jednotka -  Kč na 2 des. místa

Stav k 1.1.2009 Tvorba Čerpání Stav k 
31.12.2009

Fond odměn 0,00
FKSP
Fond rezervní
Investiční fond

celkem

521 992,00 526 800,00 526 581,54 522 077,52

521 992,00 526 800,00 529 698,20 523 365,47

2 990,86 1 162,15

2 990 888,21

2 143 361,51
847 526,70

269 425,00 265 461,55

1 871,00 24 365,87

2 374,41 2 374,41

9 585,50 9 585,50
9 870,00 1 870,00

1 277 938,44 4 000,00 1 281 938,44
4 358 071,58 5 211 356,48 5 710 625,80 3 858 802,26

12 285 586,03 3 381 663,39 5 689 877,81 9 977 371,61
23 421 456,66 44 136 052,40 52 668 843,27 14 888 665,79

41 343 052,71 52 733 072,27 64 069 346,88 30 006 778,10



Rada Olomouckého kraje xx.x.2010
x.- Rozpočet Olomouckého kraje 2009-závěrečný účet 
Příloha č.12: Financování hospodaření příspěvkových organizací Olomouckého kraje

Strana 418 (celkem xxx)

PO - oblast zdravotnictví 
……………………………………….……..………………………………………..…………………………………

Doplňková  činnost

jednotka - tis. Kč na 2 des. místa

0,00

% plnění
98,53%

1302,29%

100,00%

100,00%
18,95%

jednotka -  Kč na 2 des. místa
Finanční krytí k

31.12.2009

4 504,02

6 332,73

1 828,71

1 281 938,44
3 401 389,86
9 977 240,78

14 888 665,79

29 549 234,87


	Rekapitulace zdravotnictví
	1. OLÚ Paseka
	2. OLÚ Moravský Beroun
	3. Sdružené zařízení Olomouc
	4. Dětské centrum Pavučinka
	5. Zdravotnická záchr.služba
	celkem

